3
2023年8月8日 星期二

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 黎琦 编辑 王净 美编 赵磊 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

大邑县综合行政执法局调查通知书公告送达
水岸西岭小区45-2-101号业主李碧霞（510723197104030023）、19-101号

业主付裕（510107199804024624）、24-103号业主吴晓玲（51010219550528440x）、
38- 102 号 业 主 孙 伯 清（512922195611090028）、18- 101 号 业 主 冯 会 琼
（512929193709161627）、32-106号业主杨亚丽（510102193306210660）、6-101号
业 主 王 沪 玲 （510102195911150466） 、10- 102 号 业 主 向 廷 松
（510107198612130014）、39-101号业主陈亚洲（510123199006110018）

以上 9位大邑县水岸西岭小区业主因涉嫌未办理建设工程规划许可证擅
自在水岸西岭小区各自的房屋花园内搭建构筑物，本机关依法向以上9位水岸
西岭小区业主公告送达《大邑县综合行政执法局调查通知书》，内容如下：

为查明你在水岸西岭小区涉嫌未取得规划许可擅自搭建构筑物一事，因现
场未公示《建设工程规划许可证》或不能向执法人员提供合法批准手续，根据《中
华人民共和国城乡规划法》第五十三条规定，请你于收到本通知书后5个工作日
内到 大邑县综合行政执法局执法大队办公室 接受调查。并请提供以下材料：

1、个人有效身份证件及授权委托书（载明委托人、被委托人身份证号、联
系电话、授权的权限范围、事宜等）；2、建设工程规划许可证或规划部门批准文
件；3、建设工程设计图纸、建设工程施工合同；4、不动产权证（包括房屋产权
证）、土地使用批准文件或权属证书；5、其他能证明建设合法性的证明材料；

以上提供材料须原件供查验，如提供复印件的，须你（单位）加盖鲜章予以
确认。接受调查的当事人应为涉嫌违法建设单位负责人或违法建设的受益人。
当事人因故不能接受调查的，所委托人员必须持有当事人的授权委托书，授权
接受调查人员的陈述视为委托人的意思表示。若逾期未接受调查，不影响案件
的调查，本单位将按照国家有关城乡规划的法律法规及规定处理。

接受调查地址：大邑县体育场西路28号（大邑县综合行政执法局）
办案人员：王成 鲜东 联系电话：028-88214408

大邑县综合行政执法局
2023年8月8日

公 告
珙 县 流 水 岩 煤 炭 生 产 有 限 公 司 公 章（印 章 编 码 ：

5115265000821）于2022年3月16日已更新，原公章自更新之
日起失效，公章更新之后使用原公章形成的文书、借款、合同
一律无效，若有此行为可向本公司联系或本地公安局举报。

特此公告！
联系人：罗经理 联系电话：18208220882

接受委托，我公司将对以下资产面向社会依法进行公开拍卖：
标的1：安岳县岳阳镇柠都大道柠都新城一期9号步行街2号楼201号、安岳县岳阳镇

柠都大道柠都新城一期9号【2个产权证；知名餐饮租用年化收益率6.5%】房屋建筑物建筑
面积776.43平方米，参考价406.85万元，保证金：30万元； 标的2：安岳县岳阳镇北坝开
发区罗家坝BJ3幢3楼1、2、3、20、21号（现地址：安岳县解放街125、127、129号3个门市）
【三个门市可分开拍卖】建筑面积128平方米，参考价284.63万元，保证金：6万元/个；

标的3：安岳县岳阳镇建设街建行综合楼住房【有电梯】建筑面积137.98平方米，参考价
33.28万元，保证金：4万元； 标的4：安岳县岳阳镇铁峰街LY2【农业局里住房】建筑面积
119.40平方米，参考价24.96万元，保证金：3万元；

标的5：四川安岳农商银行股份有限公司位于安岳县岳阳镇、永清镇、龙台镇33宗房地
产【竞买保证金：2-100万元/宗，详见《拍卖资产清单》【2023年8月最新】】。

标的展示时间地点：即日起标的物原址现场展示；《拍卖资产清单》在本公司备索；上述
房地产权属明晰均已经过户在银行名下；均设定拍卖保留价；成交后过户税费依法各自承
担；拍卖时间地点：2023年8月25日上午10：00时，在安岳农商银行2楼会议室；报名时间
地点：即日起至2023年8月24日下午17：00时止,持有效身份证明在本公司报名【竞买保证
金账户：户名：四川安岳农村商业银行股份有限公司；开户行：四川安岳农村商业银行股份有
限公司；账号：81550152621090100001；】; 保证金以银行到账为准不计利息；公司地址：成
都市青羊区一环路西一段 148 号颐景园商务楼 5 楼;联系电话：13882062994、
13540303396、13981899538【微信同号远程报名】；监督电话：安岳农商银行13684141345

四川公信拍卖有限责任公司 2023年8月8日

银行房产拍卖公告

债权转让通知书
四川华蔬生态农业有限公司、成都润坤鞋业有限公司、彭州市琪琪工矿建

材贸易有限公司、刘刚、刘明生、刘宁、毛静、田春秀、张强、四川省资阳市润利
房地产开发有限责任公司：

2023年6月30日，于超与四川雁淼商贸有限责任公司签署《债权转让协议》，
于超将其依法享有的H606001140527261《借款合同》、D606021130529790《最高
额抵押合同》、D606021130529793《最高额保证合同》；H600801140623880《借款
合同》、D600821140623219《最高额抵押合同》、2014年6月23日《最高额保证合
同》（无编号，签署人刘宁、毛静）、D600821140623231《最高额保证合同》、2014年
6月23日《最高额保证合同》（无编号，签署人刘明生）；H600801140428561《借款
合同》、D600821140428672《最高额抵押合同》、D600830140428718《保证合同》、
D600830140428717《保证合同》、D600830140428720《保证合同》，所列借款人和
担保人的债权及担保权利转让给四川雁淼商贸有限责任公司，原合同内容不变。

于超作为上述债权和担保权利的转让方、以及四川雁淼商贸有限责任公
司作为上述债权和担保权利的受让方，特此要求借款人/担保人、借款人/担保
人的权利义务承继人，自收到本通知之日起，向四川雁淼商贸有限责任公司履
行主债权/担保合同约定的还本付息义务/担保责任。

特此通知。
通知人：于超

通知人：四川雁淼商贸有限责任公司
2023年8月8日

遗失公告

●李军位于邻水县鼎屏镇御

城路 71 号 1 幢 1 单元 1602 号房产
的不动产权证书［证号：川（2021）
邻水县不动产权第 0016919号］遗
失作废。特此公示声明。

●都江堰市欣云餐饮服务中
心 食 品 经 营 许 可 证（编 号 ：
JY25101810050123（1-1））正本遗
失作废。

雅安经开区
精细化管理提亮“夜经济”

四川经济日报雅安讯（记者 程强）8月6日晚，在雅
安经开区两桥村火车站外，夜市灯火通明、人头攒动，烧
烤摊、大排档，食客不断；主题集市、音乐派对，人来人往
……商贩的吆喝声、市民的谈笑声、美食散发的诱人味
道，浓浓的城市“烟火气”扑面而来。

排列有序的餐车、整齐划一的摊位、规范有序的管
理、干净整洁的环境，颠覆了人们心目中传统夜市的形
象，也让雅安经开区火车站外成了夜生活的聚集点。

“这种热闹的环境让我感受到生活的气息，夜市里的
小吃种类很多，口味也好。”雅安经开区市民王女士开心
地说。

“夜经济”是一张城市名片，代表着一个城市的品位
和形象，也是提升市民生活品质的重要载体。夜间消费关
乎经济，更关乎民生。雅安经开区统筹谋划、精准选址，科
学设置便民摊点安置区，规范夜市摊点经营秩序，提高城
市精细化管理水平，多措并举助力“夜经济”升温，着力解
决好“夜经济”的交通、卫生、环保、安全等诸多问题。

两桥村负责人徐万祥说：“这里每天能聚集 1 万余
人，因此摊位也越来越多，竞争越来越大，经过规范，更利
于大家的经营发展。”

“现在有了固定摊位，我们的经营更稳定了。”摊主郑
秀莉表示，如今她的营业额一天可达到2000元。

雅安市综合行政执法局经开区分局协助执法队员唐
坤表示：“之前这些流动摊位随意摆放，给城市管理带来
不便，为规范流动商贩的管理，我们结合实际划分区域进
行分类管理，工作人员实行定人、定岗、定责值守。除此之
外，相关部门还组织人员在摊点周围进行巡查，疏导非机
动车停车秩序，劝导市民文明消费、摊主有序经营，做到
及时发现并处理问题，保障服务质量。”

随着精细化管理水平的不断提高，雅安经开区越来
越多的夜市华丽变身，健康有序、充满活力、便民利民已
经成为夜市的常态。

硫黄产销“双超”100万吨

宣汉普光气田护航夏收夏种化肥供应

四川经济日报达州讯（记者 王晓英 赵权军）8月7
日，记者从宣汉普光经开区获悉，截至8月1日，普光气田
今年累计生产硫黄108.5万吨，销售硫黄103.8万吨，同比
分别增长13.1%和12.8%，持续为农资化肥企业发展提供
优质硫黄资源，为保障国家粮食安全做出了积极贡献。

当前，正值夏收夏种化肥销售旺季，硫黄纯度为
99.98%的“普光牌”硫黄成为生产磷肥、硫酸、不溶性硫
黄、二硫化碳等化工企业的优先选择，因此，普光硫黄供
不应求。7月，普光气田在提前完成月度销售指标的基础
上，追加完成 1.5万吨销售任务，全力护航夏收夏种期间
下游企业化肥的生产供应。

为提高装置运行能力，今年6月以来，普光气田坚持
全天候、全时段、全过程抓好装置运行和维护，日均为中
国石油铁山坡气田代加工生产硫黄1000吨左右，加上自
产硫黄，日产硫黄6000吨左右，达到历年最高运行水平。

四川经济日报广元讯 （王玉鑫 曹
琳 记者 侯东 文/图）炎炎烈日，酷暑难
当。为保障高温酷暑下的一线工作者能
度过一个清凉安心的夏天，近日，青川县
总工会开展了“送清凉”慰问活动。青川
县委常委、宣传部部长、县总工会主席佘
锦带领慰问组成员先后深入走访了公
安、交警、消防、环卫、重点工程一线工作
者，及新就业形态劳动者群体，并为他们
送上矿泉水、藿香正气水等防暑降温清
凉用品。

每到一处，慰问组将慰问物品送到一
线工作者手中，对他们的辛勤付出表示肯

定，感谢他们以自身的“辛苦指数”换来辖
区居民的“幸福指数”，叮嘱他们注意防暑
降温，确保身心健康和工作安全。

据了解，青川县总工会将继续积极
开展以“送清凉物资”“送政策宣传”“送
健康培训”为主要内容的工会“送清凉”
活动，推动各项防暑降温工作措施、劳动
安全保障措施落实到位，引导各方力量
关心关爱高温作业和高温天气户外工作
者的安全健康，确保广大一线工作者清
凉、平安度夏。

据悉，此次慰问活动共投入经费15万
元，惠及1200余名一线工作者。

四川经济日报讯 （记者 王炎）8 月 7
日，记者从四川省安全生产委员会办公室获
悉，该办近日印发《关于开展烟花爆竹“打
非”专项行动的通知》（以下简称《通知》），
在全省范围内开展烟花爆竹“打非”专项行
动。

《通知》要求，各地区各相关部门要充分
认识烟花爆竹“打非”工作的必要性和紧迫
性，认真分析研判本地烟花爆竹安全形势，压

实“打非”工作责任特别是县乡两级基层政府
的责任，建立落实乡村“网格化”管理工作机
制，以“时时放心不下”的责任感，全力做好烟
花爆竹“打非”工作，坚决遏制非法生产经营
烟花爆竹导致的事故发生。

《通知》指出，各地区各相关部门要认真
分析、准确把握本地区烟花爆竹非法生产经
营活动特点，立即组织开展一次跨地区跨部
门联合“打非”行动，充分利用无人机、基层网

格员等手段开展“地毯式”排查，实施全方位
打击，全链条查处，聚焦养殖场、出租房、废旧
闲置厂房、封闭式院落等重点场所，城乡接合
部、城中村、行政交界等重点区域，有非法生
产经营烟花爆竹前科人员、近期关闭退出生
产经营单位从业人员等重点人群，突出重点
排查检查，逐户检查、逐人过筛，严格落实管
控措施。

同时，为鼓励人民群众举报烟花爆竹非

法生产经营等违法行为，《通知》还要求各地
区各相关部门建立举报奖励制度，畅通举报
渠道。

此外，四川省安全生产委员会办公室表
示，对于生产、经营、运输各环节查获或者事
故暴露出的非法行为，各地区各相关部门要
认真进行倒查，查清非法烟花爆竹及其原材
料的来源、销售渠道，彻底斩断非法行为利益
链条。

四川经济日报广元讯 （李益焕 邹星雨
记者 侯东）“不到半个小时就办好了，非常
便捷。”近日，在广元市昭化区企业服务中心
里，四川凯恩特水晶饰品科技有限公司的副
总经理唐卫正在办理企业营业执照地址变
更事项。

据了解，昭化区企业服务中心位于中国西
部（广元）绿色家居产业城，近年来，该中心全
面优化服务结构，开设了行政审批区、自助设
备区、自助办税区和信息公开区四大区域，创
新建立了“企能办”服务平台，通过数据共享、
数据对接的方式整合国家、省、市政务服务网
等平台，构建起园区事项“网上办”“网上查”服
务新模式，全面实现了“园区事园区办”。

“此外，我们还出台了一系列惠企政策，
集中多个部门专题研讨涉企服务事项，为企
业量身定制契合昭化的全生命周期服务事
项，并集成‘一站式’惠企政策服务平台，推动
惠企政策一网聚集、直通直达。”昭化区企业
服务中心负责人陈晨介绍。

在做好智慧化、精细化、便捷化服务企
业发展的同时，昭化区企业服务中心还通过
不定期上门服务等方式，及时了解企业所
需、解决企业所盼，真正做到了企业“办事不
出园区”。

“自从成立了企业服务中心，我们在园区
就能完成企业申报纳税、职工社保新增、水电
气缴纳等事项的办理，再也不用跑大厅了。”
四川广宏玻璃科技有限公司厂区负责人韩青
作笑着说。

截至目前，昭化区共梳理政务服务事项
301 项、惠企政策 188 条；通过“企能办”服务
平台线上办理开办企业5家、变更营业执照地
址 12家、变更股权 3家、咨询建议 50余次，园
区企业不出园区办事达96%、满意率达100%。

陈晨表示：“接下来，我们将持续推进‘企
能办’综合服务平台建设，用心、用情解决企业
急难愁盼问题，不断激发企业发展活力和干
劲，进一步优化营商环境，全面实现企业‘办事
不出园区’。”

开创“企能办”平台

广元昭化全面实现“园区事园区办”

四川经济日报讯 （记者 廖振杰）8 月 7
日，记者从成都市商务局获悉，随着成都第
31 届世界大学生夏季运动会火热进行，四
川省消费热度攀升。为进一步激发消费潜
力，自 8 月 8 日起，简阳市将联合唯品会推
出“相约大运·乐购简阳”促消费活动，面向
四川省消费者派发总计近 3000 万元的消费
券。

届时，四川省消费者在唯品会APP首页
搜索“简阳数字人民币”“简阳消费券”“我爱

简阳”等关键词即可进入活动页面。
活动期间，四川省内消费者每人每一期

活动最多可领取 1 张数字人民币消费券和 1
张200元减10元的唯品会全场红包，其中，数
字人民币消费券分为满100元减20元、满200
元减 50 元、满 1000 元减 150 元、满 2000 元减
200元四档，可与唯品会全场红包叠加使用，
覆盖唯品会平台自营非海淘商品，惠及服饰
鞋包、美容护肤、运动户外、生活超市、家居家
电等丰富品类。

四川开展烟花爆竹“打非”专项行动

现场发放慰问品

青川：为一线工作者送“清凉”

简阳今起发放3000万元消费券

8 21
8

四川自由贸易试验区人民法院于2023年5月30日作出（2023）川0193清申3号民事裁
定书，裁定受理对四川茂盛奢香酒业有限公司（以下简称茂盛酒业公司）的强制清算一案，并
于2023年7月27日指定四川明炬律师事务所、中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）四川
分公司组成茂盛酒业公司清算组，由林维实律师担任清算组负责人。现公告如下：

一、请茂盛酒业公司债权人于本公告见报之日起四十五日内向清算组申报债权并提供
相关证据材料。二、茂盛酒业公司的债务人或者财产持有人应当自本公告刊登之日起十日
内向清算组清偿债务或交付财产。逾期清偿或返还的，清算组将采取进一步的法律行动。
三、茂盛酒业公司的法定代表人、股东、董事、监事、高级管理人员、财务管理人员及其他经营
管理人员，应当积极配合清算组进行清算，承担移交账册、资产等法定义务；怠于履行义务
的，应承担相应的法律责任。 四、清算组通信地址：四川省成都市武侯区天府大道1777号
中国太平金融大厦24楼，邮政编码：610095；联系人：林维实，电话：18280027639。

四川茂盛奢香酒业有限公司清算组 2023年8月8日

强 制 清 算 公 告

成都市青羊区人民法院于2023年7月19日作出（2023）川0105清申7号民事裁定书，
裁定受理对成都博士达科技发展有限公司（以下简称博士达公司）的强制清算一案，并于
2023年7月27日指定四川明炬律师事务所、四川华强会计师事务所有限公司组成博士达公
司清算组，由林维实律师担任清算组负责人。现公告如下：

一、请博士达公司债权人于本公告见报之日起四十五日内向清算组申报债权并提供相
关证据材料。二、博士达公司的债务人或者财产持有人应当自本公告刊登之日起十日内向
清算组清偿债务或交付财产。逾期清偿或返还的，清算组将采取进一步的法律行动。三、博
士达公司的法定代表人、股东、董事、监事、高级管理人员、财务管理人员及其他经营管理人
员，应当积极配合清算组进行清算，承担移交账册、资产等法定义务；怠于履行义务的，应承
担相应的法律责任。 四、清算组通信地址：四川省成都市武侯区天府大道1777号中国太平
金融大厦24楼，邮政编码：610095；联系人：林维实，电话：18280027639。

成都博士达科技发展有限公司清算组 2023年8月8日

强 制 清 算 公 告

废